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60m (M55-59)
10.46 (1) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Stange 02.04.2006
11.25 (2) Thorvald Jacobsen, Aksla IL (47) Stange 02.04.2006

Manuelle tider / Handtiming:
  9.4 (1) Gisle Sellevold, IF Klypetussen (51) Odda 07.11.2005
  9.7 (1) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Lyngdal 14.01.2006
  9.7 (2) Steinar Jacobsen, Hannevikas IL (49) Lyngdal 14.01.2006

800m (M55-59)
2:17.29 (1) Harald Nygård, FIL AKS-77 (51) Malmö, SWE 04.03.2006
2:26.85 (1) Einar Behrns, Veldre Friidrett (49) Stange 02.04.2006
2:29.58 (2) Knut Rimstad, Ullensaker/Kisa IL (49) Stange 02.04.2006
2:31.13 (3) Willy Pedersen, Veldre Friidrett (48) Stange 02.04.2006
3:36.1 (4) Thorvald Jacobsen, Aksla IL (47) Stange 02.04.2006

1500m (M55-59)
4:49.38 (1) Harald Nygård, FIL AKS-77 (51) Malmö, SWE 05.03.2006
6:21.0 (1) Thorvald Jacobsen, Aksla IL (47) Stange 01.04.2006

3000m (M55-59)
9:53.54 (1) Harald Nygård, FIL AKS-77 (51) Malmö, SWE 04.03.2006

Høyde / High Jump (M55-59)
1.77 (1) Per Erling Eide, IF Fram, Larvik (51) Stange 02.04.2006
1.21 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Stange 02.04.2006

Høyde u.t. / Standing High Jump (M55-59)
1.38 (1) Per Andenæs, Gloppen FIL (50) Sandane 31.03.2006
1.22 Jon Besse Fjeld, Søgne IL (49) Søgne 20.03.2006
1.21 (1) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Stange 01.04.2006
1.20 Ivar Nilssen, Lånke IL (47) Tønsåsen 03.05.2006
1.15 (1)u Rolf Arne Sunde, Ålesund FIK (50) Ålesund 28.06.2006
1.10 (1) Gisle Sellevold, IF Klypetussen (51) Odda 07.11.2005
1.10 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 28.03.2006
1.06 (1) Einar Vevatne, Os TF (48) Valestrandsfossen 28.12.2005
1.05 (1) Ole Martin Sæter, IL Valder (51) Valderøy 27.01.2006
1.00 (1) Olav P. Fimland, Voss FIL (49) Opedal 08.12.2005

(10)
1.00 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Kristiansand 08.01.2006

Stav / Pole Vault (M55-59)
2.20 (1) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Stange 01.04.2006

Lengde / Long Jump (M55-59)
3.88 (1) Helge Schistad, Ålesund FIK (50) Stange 01.04.2006
3.41 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Stange 01.04.2006

Lav grop / Low pit:
3.54 (1) Rolf Arne Sunde, Ålesund FIK (50) Ålesund 14.11.2005

u  - Utendørs / Outdoor (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
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Lengde u.t. / Standing Long Jump (M55-59)
2.85 (1) Arnulf Aa, Gloppen FIL (49) Hyen 11.04.2006
2.75 (1) Helge Schistad, Ålesund FIK (50) Stange 01.04.2006
2.62 Gunnar Fornes, Hegra IL (51) Hegra 16.02.2006
2.50 (1) Per Andenæs, Gloppen FIL (50) Sandane 31.03.2006
2.48 (m)gu Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Hatland 07.10.2005
2.47 (1) Rolf Arne Sunde, Ålesund FIK (50) Ålesund 14.11.2005
2.42 (2) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Stange 01.04.2006
2.36 Ivar Nilssen, Lånke IL (47) Tønsåsen 03.05.2006
2.35 (1) Jon Besse Fjeld, Søgne IL (49) Kristiansand 08.01.2006
2.34 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Kristiansand 08.01.2006

(10)
2.33 (  )gu Anton Elveseter, Bergsøy IL (47) Fosnavåg 15.09.2005
2.29 (3) Ragnar Grinden, IL Mogutten (48) Stange 01.04.2006
2.25 (1) Arne Reigstad, FIL AKS-77 (50) Knarvik 23.02.2006
2.17 (1) Dagfinn Nyhammer, Gloppen FIL (50) Sandane 13.01.2006

Alternativt resultat / Alternative result:
2.44 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 28.03.2006

Tresteg / Triple Jump (M55-59)
9.13 (1) Helge Schistad, Ålesund FIK (50) Stange 02.04.2006
7.64 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Malmö, SWE 03.03.2006

Tresteg u.t. / Standing Triple Jump (M55-59)
6.85 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 28.03.2006

Kule / Shot Put 6.0 kg (M55-59)
13.18 (1) Per Erling Eide, IF Fram, Larvik (51) Stange 02.04.2006
10.56 (2) Torgeir Heiland Sørensen, Heggedal FIK (49) Stange 02.04.2006
10.01 (1) Arne Reigstad, FIL AKS-77 (50) Knarvik 23.02.2006
  8.78 (3) Ragnar Grinden, IL Mogutten (48) Stange 02.04.2006
  8.45 (6) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Malmö, SWE 04.03.2006
  8.32 (2) Steinar Jacobsen, Hannevikas IL (49) Lyngdal 14.01.2006
  8.17 (1) Bernt Gansmo, Vadsø TF (50) Alta 26.11.2005

Kule / Shot Put 7.26 kg (M55-59)
  9.09 (1) Harald Andersland, Stord IL (48) Leirvik 29.12.2005
  7.56 (2) William E. Edvardsen, Hannevikas IL (48) Kristiansand 29.01.2006
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